
 

 

POSTANOWIENIE NR 266/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Radzionków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Radzionków.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

 

Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 266/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Technikum Nr 13, ul. Zofii Nałkowskiej 2, 41-922 

Radzionków: 

 

1. Iwona Elżbieta Benerat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzionków 

2. Tomasz Hansel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzionków 

3. Sabina Joanna Kaj, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Chorzów 

4. Roksana Bogusława Kamińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Radzionków 

5. Klaudia Krystyna Pietryga, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Radzionków 

6. Beata Janina Pliszka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

7. Michał Błażej Wolnik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

8. Martyna Helena Wyrwol, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Radzionków 

9. Seweryn Maksymilian Żak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Józefa Lompy, ul. gen. 

Władysława Sikorskiego 8a, 41-922 Radzionków: 

 

1. Sandra Patrycja Biskupek, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Radzionków 

2. Przemysław Tadeusz Cywiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

3. Martin Maximilian Josef Gatzki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tarnowskie Góry 

4. Alicja Weronika Helios, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Radzionków 

5. Agata Labisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzionków 

6. Patrycja Iwona Ochman, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

7. Monika Sylwia Patyk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Bytom 

8. Dominik Piotr Posmyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Radzionków 

9. Paulina Magdalena Stobiecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Radzionków 

10. Karolina Maria Tomys, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzionków 

11. Jan Zbigniew Wieczorek, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Nowe Chechło 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Nr 4, ul. Jana Kużaja 15, 41-922 Radzionków: 

 

1. Michał Paweł Bereska, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Radzionków 

2. Marzena Katarzyna Buczyńska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Radzionków 

3. Hanna Maria Hajda, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Radzionków 

4. Anna Maleska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KAJETANA GORNIGA, zam. Radzionków 

5. Aneta Renata Niedźwiecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzionków 

6. Jakub Jan Niemiec, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Radzionków 

7. Patrycja Teresa Piec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzionków 

8. Katarzyna Pietryga, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Radzionków 

9. Monika Teresa Wysocka-Jagiellicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Pawła II, ul. Szymały 36, 

41-922 Radzionków: 

 

1. Julia Maja Borzucka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

2. Julia Karolina Dzionsko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Radzionków 

3. Marta Alicja Dzionsko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzionków 

4. Katarzyna Helena Masłyka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tarnowskie Góry 

5. Justyna Izabela Mrusek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Radzionków 

6. Aleksandra Jadwiga Pniok, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Radzionków 

7. Joanna Marta Styk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Bytom 

8. Sabina Teresa Szołtysik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

9. Łukasz Piotr Trembaczowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radzionków 

10. Wojciech Mateusz Tyczka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Radzionków 

11. Agnieszka Angelika Zaleśna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Adama Mickiewicza, ul. Krzywa 

18, 41-922 Radzionków: 

 

1. Kamil Franciszek Brol, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Radzionków 

2. Zuzanna Justyna Hajda, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Radzionków 

3. Joanna Maria Niebylska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzionków 

4. Danuta Irena Pawlak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tarnowskie Góry 

5. Joanna Karolina Pawlus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Radzionków 

6. Karolina Elżbieta Pietryga, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Radzionków 

7. Małgorzata Jolanta Wierszyłło, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Radzionków 

8. Magdalena Agnieszka Wilczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radzionków 

9. Robert Patryk Zając, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Radzionków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Kultury "Karolinka", pl. Jana Pawła II 2, 41-922 

Radzionków: 

 

1. Weronika Elżbieta Flach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Radzionków 

2. Aleksandra Maria Jasiok, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Radzionków 

3. Paulina Magdalena Koloch, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Piekary Śląskie 

4. Tomasz Bogumił Lewczuk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Radzionków 

5. Karol Rafał Majewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzionków 

6. Anna Łucja Miler, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Radzionków 

7. Karol Bronisław Nowak, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Woźniki 

8. Jerzy Ochmann, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzionków 

9. Szymon Sebastian Pawlak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tarnowskie Góry 

10. Daniel Tomasz Styk, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Zabrze 

11. Miłosz Jan Szeremeta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Radzionków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, Hala sportowa, ul. ks. dr. 

Józefa Knosały 16, 41-922 Radzionków: 

 

1. Julia Sandra Biskupek, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Radzionków 

2. Katarzyna Danuta Borecka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Bytom 

3. Klaudia Anna Gadalińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Radzionków 

4. Joanna Hansel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzionków 

5. Barbara Krystyna Kopeć, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Bytom 

6. Jacek Tomasz Lubos, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Radzionków 

7. Anna Maria Niebylska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzionków 

8. Aleksandra Barbara Purgoł, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Radzionków 

9. Marcel Mirosław Wyrwol, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Radzionków 

10. Zbigniew Bolesław Zachtej, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Radzionków 

11. Wiktoria Maria Zmenda, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Radzionków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Śląskich, pl. Jana 

Pawła II 8, 41-922 Radzionków: 

 

1. Emilia Barbara Brol, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Radzionków 

2. Kacper Stanisław Horzela, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Radzionków 

3. Sabina Elżbieta Horzela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Radzionków 

4. Zuzanna Patrycja Lewczuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Radzionków 

5. Karolina Maria Młynarzewska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Nowe Chechło 

6. Zuzanna Gertruda Pelka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Świerklaniec 

7. Teresa Genowefa Somorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radzionków 

8. Szymon Gabriel Szeremeta, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Radzionków 

9. Krystian Augustyn Tomys, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzionków 

 

 


		2023-09-25T16:30:59+0200
	Paweł Antoni Wysocki




